
UCHWAŁA Nr 119/20 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Powiatowemu Centrum 

Kulturalno-Rekreacyjnemu we Włoszczowie 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 § 1. Przekazuje się nieodpłatnie Powiatowemu Centrum Kulturalno-Rekreacyjnemu we 

Włoszczowie na wyposażenie bezdotykową stację do dezynfekcji rąk typ 1.1 o numerze 

inwentarzowych 809/2020/113 o wartości początkowej 2500,00 zł brutto. 

 

 § 2. Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1, nastąpi na podstawie protokołu zdawczo- 

odbiorczego. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

1. Dariusz Czechowski         - Przewodniczący Zarządu ……………………………….. 

 

2. Łukasz Karpiński             - Wicestarosta   ………………………………. 

 

3. Małgorzata Gusta             - Członek Zarządu  ………………………………… 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z realizacją przez Powiat Włoszczowski projektu pn.: „Działania ukierunkowane na 

walkę, łagodzenie i zwalczanie skutków COVID-19 na terenie Powiatu Włoszczowskiego” – umowa 

nr. RPSW.0902.03-26-0010/20 z dn. 28.05.2020 r. dokonano zakupu bezdotykowej stacji do 

dezynfekcji rąk typ 1.1 na wyposażenie Powiatowego Centrum Kulturalno – Rekreacyjnego we 

Włoszczowie w celu zabezpieczenia przed ewentualnym wystąpieniem i rozprzestrzenianiem się 

COVID-19 

 

 

 

 


